
HET Aquadecol Odmašťovač 3l

» Ředidla, odmašťovače a odstraňovače

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 13:13
1/2

Kód produktu 2020005573 
EAN 8595614523424 

koncentrát vodou ředitelného odmašťovacího
oplachového přípravku
. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy
v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 3,00 ks



HET Aquadecol Odmašťovač 3l

» Ředidla, odmašťovače a odstraňovače

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 13:13
2/2

Popis
Použití: koncentrát alkalického vodou ředitelného
přípravku s povrchově
aktivními látkami určený k odstraňování silného
znečištění (oleje, tuky,
prach apod.) z různých typů povrchů (ocel, litina,
beton, sklo, příp. pozink).
Typickým použitím je mytí strojů, zařízení a vozidel
(motorů, převodovek,
podvozků), průmyslových podlah (dílny, výrobní
provozy), strojírenských
konstrukcí, grilů, kamen, řetězů jízdních kol atd.
Velmi vhodný je i pro
přípravu povrchů před nanášením nátěrových hmot
včetně vodou
ředitelných, kde dokonalé odmaštění povrchu je
nutné pro dobrou
přídržnost k podkladu.
Ředění: vodou v poměru 1 : 5 u velmi znečištěných
povrchů, 1 : 10
u středního znečištění a 1 : 20 při mírném
znečištění.
Nanášení: ručně štětcem či kartáčem, máčením,
postřikem.
Aplikační teplota: aplikační teplota přípravku,
podkladu a okolního
prostředí musí být v rozmezí +12 až +45 °C. Čím
vyšší je teplota přípravku,
tím vyšší je jeho účinnost.
Příprava přípravku před použitím: před aplikací je
potřeba koncentrát
naředit vodou a promíchat.


